
Smlouva o dílo 
na

„Celková oprava kabiny na vozidle NISSAN CABSTAR“
12/1070/OST/43/2017

kterou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely

PAS Zábřeh na Moravě a.s., sídlo U Dráhy 828/8, 789 13 Zábřeh,
IČ 45192251, DIČ CZ45192251, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krai: 
Ostravě, oddíl B, vložka 385, Bankovní spojení! 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ a s t o u p e n ý
(dále jen „zhotovitel“)

/m

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53, 
IČ 00085031, DIČ CZ00085031, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162, i
zastoupená Ing. Miroslavem Němcem -  ředitelem, jako objednatel (dále jen „objednatel“)

ČI. I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající ve 
Celková oprava kabiny na podvozku vozidla Nissan Cabstar, r.z. PUP 71-29.

2. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu díla 
(jak je definována níže).

ČI. II.
DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v 
době plnění (jak je definována níže).

2. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
3. Zhotovitel není vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání 

skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

č i .  III.
CENA DÍLA, ZÁRUČNÍ DOBA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 
cenu v celkové výši 274 200,- Kč bez DPH, 331 782,- Kč včetně DPH
(slovy třistattřicetjedentisícsedmsetosmdesátdvakorun českých) (dále jen „cena“).

2. Cena za dílo uvedená předchozím odstavci je pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si 
ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta 
v ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její 
výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani 
jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či 
obecně závazných právních předpisů povinen.

3. Cena je splatná do 30 dnů od převzetí díla objednatelem, a to bezhotovostním převodem na 
výše v záhlaví uvedený bankovní účet zhotovitele.

4. Záruční doba 12 měsíců.



ČI. IV.
DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou do osmi týdnů od podepsání 
kupní smlouvy a přistavení vozidla do opravy (dále jen „doba plnění").

ČI. V.
VLASTNICKÉ PRÁVO

1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.
2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této smlouvy. 

Stejným okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem 
díla.

ČI. VI.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Po dokončeni provádění díla, nejpozději však v poslední den doby plnění, vyzve zhotovitel 
objednatele k převzetí díla v místě sídla zhotovitele.

2. Objednatel převezme provedené dílo v místě sídla zhotovitele po oznámení o dokončení 
provádění díla.

3. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíší 
smluvní strany této smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady 
objednatele.

4. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty a jiné listiny, 
které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislostí s dílem či jeho provedením.

ČI. VII.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.
2. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na 

vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný 
stav prováděného díla.

Č I. V l i l .
POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této 

smlouvy.

ČI. IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom originále.
5. Pokud oddělitelné ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 

nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této 
smlouvy zavazují uzavřít do 5 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k 
této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či 
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto



nahrazovaného ustanovení.
6. Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3) občanského zákoníku, s dodatkem 

nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření 
této smlouvy.

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Pardubicích dne 18.4. 2017

Příloha č. 1.: Cenová nabídka

Za objednatele: Za zhotovitele:

PAS Zábřeh na Moravě a.s.

AUTOSERVIS IČ 45192251 DIČ CZ45192251



Oprava kabiny vozidla NISSAN, SUS PK cestmistrovství Hlinsko 1

Servis a opravy motorových vozidel 
a jejich skupin
Opravy motorů a vstřikovacích čerpadel 
bez omezení značkou 
Prodej náhradních dílů

ZÁBŘEH NA MORAVĚh.-vj
AUTOCENTRUM

Nabídka na provedení opravy 
kabiny vozidla NISSAN 

CABSTAR E 110.
Pro správu a údržbu silnic Pardubického kraje

Platnost nabídky do 30.05.2017

AUTOCENTRUM
autorizovaný servis vozidel TATRA 

autorizovaný servis vozidel ŠKODA LIAZ 
autorizovaný servis vozidel IVECO

www.pas-zabreh.cz

Tato nabídka na provedení opravy vozidla NISSAN je důvěrná a je majetkem společnosti 
PAS Zábřeh na Moravě a.s.. Je určena pouze pro potřebu osob, kterým bude předána nebo 
osob, kterým přísluší její posouzení pro následné rozhodnutí o uzavření smluvního vztahu. Je 
zakázáno jakékoliv její rozmnožení nebo vyzrazení její obsahu bez předchozího písemného 
souhlasu společnosti PAS Zábřeh na Moravě a.s..

Ústředna:

Příjem zakázek:

Servis non stop 
Fax
E-mail: ____________
Website: www.pas-zabreh.cz

http://www.pas-zabreh.cz
http://www.pas-zabreh.cz


Oprava kabiny vozidla NISSAN, SÚS PK cestmistrovství Hlinsko 2

Servis a opravy motorových vozidel 
a jejich skupin
Opravy motorů a vstřikovacích čerpadel 
bez omezení značkou 
Prodej náhradních dílů

ZÁBŘEH NA MORAVĚ

h A V l
AUTOCENTRUM

Tato nabídka je zpracována na základě poptávky firmy SÚS Pardubického kraje, se 
sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ: 533 53, ze dne 8. února 2017.

I. ÚDAJE NAVRHOVATELE:

Základní údaje navrhovatele

Název: PAS Zábřeh na Moravě a.s.
Sídlo: Zábřeh, U Dráhy 828/8, PSČ 789 13
IČ: 451 92 251
DIČ: CZ45192251

(dále jen „navrhovatel")

Ostatní údaje navrhovatele:

Statutární orgán:

Telefon:
Fax:

Oprá vněný zástupce:

představenstvo společnosti -  jménem společnosti jedná 
vždy jeden člen společnosti samostatně, viz. přiložený 
výpis z obchodního rejstříku

Ústředna: 451 92 251 
CZ 451 92 251

Příjem zakázek:
Fax
E-mail:
Website: www.pas-zabreh.cz

http://www.pas-zabreh.cz


Oprava kabiny vozidla NISSAN, SÚS PK. cestmistrovství Hlinsko 3

Servis a opravy motorových vozidel 
a jejich skupin
Opravy motorů a vstřikovacích čerpadel 
bez omezení značkou 
Prodej náhradních dilů

II. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ 

Místo plnění

Místem převzetí a předání vozidla NISSAN CABSTAR, RZ: PUP 71 - 29 do opravy 
a z opravy je sídlo zhotovitele, PAS Zábřeh na Moravě a.s.; U Dráhy 828/8; 789 
13 Zábřeh.

Termíny plnění

Termín předání vozidla po opravě je:

- osm týdnů od přistavení vozidla do opravy

III. CENA

ROZPIS CENY OPRAVY KABINY VOZIDLA NISSAN CABSTAR E 110, RZ: PUP 
71 -  29, CESTMISTROVSTVÍ HLINSKO:

Demontáž a montáž kabiny vozidla ... 14 600,00
Rozložení a složení kabiny pro výměnu skeletu kabiny ... 77 100,00
Oprava kabiny po klempířské ... 112 700,00
Čalounické práce: oprava, renovace a zhotovení nového čalounění 23 600,00
sedadel a stropu kabiny ...
Lakování kabiny ... 32 200,00
Ošetření spodku kabiny a dutin ... 4 700,00
Zhotovení nových snímatelných potahů sedadel... 3 400,00
Montáž předních oranžových výstražných světel do přední masky 3 200,00
kabiny ...
EMISE, STK ... 2 700,00
CELKEM za zhotovení opravy kabiny vozidla NISSAN CABSTAR 274 200,00 Kč
E 110 bez 21 % DPH
Výše 21% DPH 57 582,00 Kč
CELKEM za zhotovení opravy kabiny vozidla NISSAN CABSTAR 331 782,00 Kč
E 110 včetně 21 % DPH

IV. ZÁRUKY

Společnost PAS Zábřeh se zavazuje poskytnout na území České republiky na 
provedené karosářské opravy vozidla záruku za jakost podle §§ 2113 - 2117 
občanského zákoníku v platném znění po dobu 12 měsíců ode dne převzetí vozidla ze 
strany objednatele. Servis provádí PAS Zábřeh na Moravě a.s.. Ze záruky jsou 
vyloučeny případy poškození zařízení vlivem havárie vozidla, nedodržením předpisů

Ústředna Servis non stop 
Fax DIČ

451 92 251 
CZ 451 92 251



Oprava kabiny vozidla NISSAN, SÚS PK cestmistrovství Hlinsko 4

Servis a opravy motorových vozidel 
a jejich skupin
Opravy motorů a vstřikovacích čerpadel 
bez omezení značkou 
Prodej náhradních dilů AUTOCENTRUM

pro provoz a údržbu vozidla, včetně oprav a úprav na vozidle neodsouhlasených 
zhotovitelem.

Záruční a pozáruční servis

Servisní hodinová sazba je 550 Kč.
Doprava servisním vozidlem je 17 Kč za 1 km,

Veškeré výše uvedené ceny jsou bez 21 % DPH, pokud není stanoveno jinak.

V. SPECIFIKACE OPRAVY:

Předmětem nabídky je oprava kabiny vozidla NISSAN CABSTAR E 110 pro Správu a 
údržbu silnic Pardubického kraje -  cestmistrovství Hlinsko, dle specifikace:

Technické údaie vozidla:

Výrobce: NISSAN

Typ vozidla: NISSAN CABSTAR E 110

RZ: PUP 71 - 29

Technická specifikace:

Kabina:
- celková oprava kabiny s výměnou všech mechanicky nebo korozí poškozených 

dílů kabiny včetně nosníků
- kabina lakována oranžovou barvou GLASURIT v odstínu RAL 2011, antikorozně 

ošetřeny dutiny a spodní část kabiny
- celková oprava teplovodního nezávislého topení
- čalounění: nově opravená a očalouněná sedačka řidiče a spolujezdců, strop a 

sedačky čalouněny látkou v tmavém odstínu, výplně zadní stěny, postranic a 
dveří zrenovovány, samostatné snímatelné potahy sedadel

- elektrická instalace je vždy kompletně rozebrána, vadné díly nahrazeny novými

Kabina:

Příjem zakázek

Ústředna:



Oprava kabiny vozidla NISSAN, SÚS PK cestmistrovství Hlinsko 5

Servis a opravy motorových vozidel 
a jejich skupin
Opravy motorů a vstřikovacích čerpadel 
bez omezení značkou 
Prodej náhradních dílů

- oprava a přemontování původní přístrojové desky včetně přístrojů
- nedílnou součástí opravy kabiny je oprava podstavců sedaček, sloupku řízení a 

řazení
- montáž oranžových, výstražných, zábleskových světel do prostoru čelní masky 

kabiny

Podvozek:
- kabinu vozidla vymontovat - zamontovat
- odzkoušení funkčnosti ovládacích prvků kabiny vozidla po opravě
- měření emisí a STK, v případě že budou na vozidle zjištěny závady, které nejsou 

předmětem cenové nabídky, bude o této skutečnosti zadavatel informován, a 
bude dohodnuto rozšíření rozsahu opravy

AUTOCENTRUM

Předání vozidla, ověření funkčnosti a zaškolení obsluhy je v ceně nabídky 
opravy vozidla.

v  r

PŘÍLOHY:

1. Doklady pro prokázání splnění profesních a kvalifikačních předpokladů: 

- kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

2. Certifikát ČSN EN ISO 9001:2009/ EN ISO 9001:2008

Nabídka ie platná do 30.05.2017

V Zábřehu dne 13.02.2017

Ústředna:

Příjem zakázek:

Servis non stop 
Fax 
E-mail:
Website: www.pas-zal

451 92 251

http://www.pas-zal


Oprava kabiny vozidla NISSAN, SÚS PK cestmistrovství Hlinsko

Servis a opravy motorových vozidel 
a jejich skupin
Opravy motorů a vstřikovacích čerpadel 
bez omezení značkou 
Prodej náhradních dílů

Ústředna:

Příjem zakázek:

Servis non stop 
Fax 
E-mail:
Website: www.pas-zabreh.cz

1Č 451 92 251
DIČ CZ 451 92 251

lS
05

30
0r

eO
':9

,n

http://www.pas-zabreh.cz

